
 

 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«12» ноября 2015 г.        № 28-ПМА 
 

Об утверждении плана и сметы расходов  
по проведению праздничных мероприятий, посвященных 40-летию 

основания Гагаринского района города Севастополя во внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, 
решением сессии Совета Гагаринского муниципального округа                               
от 31 июля 2015 г. №38 "О бюджете внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2015 
год", Постановлением внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 17 сентября 2015 г.             
№ 17-ПМА «Развитие культуры во внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2015 
год», местная администрация внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет: 

 
1. Утвердить план по проведению праздничных мероприятий, 

посвященных 40-летию основания Гагаринского района города Севастополя 
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ согласно приложению № 1 к настоящему 
Постановлению. 

2. Утвердить смету расходов по проведению праздничных 
мероприятий, посвященных 40-летию основания Гагаринского района города 
Севастополя во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ (далее – смета расходов) в 
сумме 173553,20 (сто семьдесят три тысячи пятьсот пятьдесят три руб. 20 коп.) 
согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению. 



3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ обеспечить финансирование, согласно утвержденной 
смете расходов, денежных средств в сумме 173553,20 (сто семьдесят три 
тысячи пятьсот пятьдесят три руб. 20 коп.), источник финансирования 
средства бюджета внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ - муниципальная программа 
«Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2015 год», утвержденная 
Постановлением местной администрации внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                  
от 17 сентября 2015 г. № 17-ПМА. 

4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ произвести оплату праздничных мероприятий согласно 
утвержденной смете расходов денежных средств в сумме 173553,20  (сто 
семьдесят три тысячи пятьсот пятьдесят три руб. 20 коп.). 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
Глава внутригородского муниципального  
образования, исполняющий полномочия 
председателя Совета, Глава местной администрации                    А.Ю.Ярусов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к постановлению местной 
администрации внутригородского 
муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ  
от "12" ноября 2015 № 28-ПМА 
 

 
ПЛАН 

проведения праздничных мероприятий, посвященных 40-летию основания 
Гагаринского района города Севастополя во внутригородском муниципальном 

образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Сроки Ответственные 

1. Праздничное мероприятие, 
посвященное 40-летию 
основания Гагаринского 
района города Севастополя 

13.11.2015 Глава внутригородского 
муниципального 
образования города 
Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ 
Ярусов А. Ю., заместитель 
председателя Совета 
гагаринского 
муниципального округа 
Иванченко Ю. В.,   
заместители главы МА 
Гагаринский МО:  
Ткачук О. П., 
Гомонец О. В.,  
отдел по организационной 
работе местной 
администрации 
(Семина Н. Е.) 
 

2. Народное гуляние, в рамках 
празднования 40-летия со 
дня основания Гагаринского 
района города Севастополя 

14.11.2015 
15.11.2015 

отдел по организационной 
работе местной 
администрации 
(Семина Н. Е.) 
 

 
 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов 

 
 



Приложение №2  
к постановлению местной 
администрации внутригородского 
муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ  
 
от "12" ноября 2015 № 28-ПМА 

 
 

Смета  
расходов на подготовку и проведение праздничных мероприятий, 

посвященных 40-летию основания Гагаринского района города Севастополя 
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ 
 

КБК 920 0804 11Б7201 244 
 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Направление 
расходов 

Кол-во Цена 
(руб.) 

Сумма 
(руб.) 

КОСГУ 

1. Приобретение, в 
том числе: 

     

1.1. пригласительных 
билетов 

 
 

Подарочная 
продукция 

1200 5,00 6000,00 290 

1.2. флаеров 1500 5,00 7500,00 290 
1.3. почетных грамот 55 50,00 2750,00 290 
1.4. цветов 165 40,00 6600,00 290 
1.5 баннера Приобретение 

продукции для 
мероприятия 

1 6350,00 6350,00 290 

2. Оплата услуг, в 
том числе: 

     

2.1 предоставление 
зала  

 
 

Услуги по 
организации и 
проведению 
мероприятия 

1 55153,20 55153,20 226 

2.2 предоставление 
подиума  

1 35000,00 35000,00 226 

2.3 предоставление 
подиума 

1 30000,00 30000,00 226 

2.4 предоставление 
звукового и 
светового 
оборудования 

1 24200,00 24200,00 226 

Итого: 173553,20  
 
Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов 


	Постан_40 лет Гаг_р_Володи
	40Лет_приложен_новое

